40
CÔNG BÁO/Số 283 + 284/Ngày 17-3-2020

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /NQ-CĐN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày... tháng... năm 2023

NGHỊ QUYẾT

...............1...............

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-LĐTBXH ngày 31 tháng 01 năm 2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-CĐN ngày 15 tháng 02 năm 2022 của Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ . . ……………………………………….……………………………………;
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. .................................................................................1..............

Điều 2. ………………………………………………

Điều 3. ……………………………………………………… /.
	Nơi nhận:
- Như Điều....
;

- .............;
- Lưu: VT, 3(4).

	HIỆU TRƯỞNG
(Chữ ký, dấu)
TS. Họ và tên

Ghi chú:

1 Trích yếu nội dung Nghị quyết.
2 Nội dung Nghị quyết.

3 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo văn bản.
4 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).[image: image1.wmf]
Mẫu 1.1